UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE – CCBS

PORTARIA n° 024, de 29 de abril de 2024

O Decano do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde (CCBS) da
Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando
das atribuições que lhe confere a Resolução SCS n° 5.670/2023, de
05  de  maio  de  2023,  e  de  acordo  com a  Ata  da  quarta  reunião
extraordinária do Departamento de Genética e Biologia Molecular, de
28 de março de 2024.

RESOLVE:

Designar  os  docentes  discriminados  abaixo  para  a  composição  de
Comissão Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para
Professor,  na  Área/Subárea  CIÊNCIAS  BIOLÓGICAS  –  Edital  de
Abertura n° 47/2024, complementar ao Edital n° 33/2024.

Comissão Examinadora (Membros Titulares):
Prof. Dr. Pedro Celso Braga Alexandre, UNIRIO (Presidente)
Profa. Dra. Yraima Moura Lopes Cordeiro, UFRJ
Profa. Dra. Gisele Lôbo Hajdu, UERJ

Comissão Examinadora (Membros Suplentes):
Profa. Dra. Andrea Furtado Macedo, UNIRIO
Profa. Dra. Mariana Renovato Martins, UFF
Profa. Dra. Monica Montero Lomeli, UFRJ

Carlos Henrique Soares Caetano
Decano do CCBS – SIAPE 2546367

		2024-04-26T16:12:17-0300